อินเตอร์แพค จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. วัสดุการแพทย์ ซองยาใส ๗X๑๐ ซม. จำนวน ๑๐๐ kilogram ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน

อินเตอร์แพค จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. วัสดุการแพทย์ ซอง STERILE ๒ จำนวน ๒๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน อินเตอร์แพค

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. วัสดุการแพทย์ ซอง STERILE ๓ จำนวน ๑๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน อินเตอร์แพค

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. วัสดุการแพทย์ ซอง STERILE ๔ จำนวน ๑๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน อินเตอร์แพค

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๘. วัสดุการแพทย์ ซอง STERILE ๘ จำนวน ๒๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน อินเตอร์แพค

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง